
pořadí č.j. č.j./18 Datum MŠ (16b max)Koncepce (14b max.)Sourozenec (za každého 8b.)Předškoní křesťanská formace (4b.)Celkem bodů rozhodnutí

1 27 /18 27.3.2018 16 13 24 0 53 je přijat /přijata

2 34 /18 27.3.2018 16 14 16 4 50 je přijat /přijata

3 4 /18 28.2.2018 16 14 16 0 46 je přijat /přijata

4 22 /18 27.3.2018 16 14 16 0 46 je přijat /přijata

5 26 /18 27.3.2018 16 14 16 0 46 je přijat /přijata

6 29 /18 27.3.2018 16 14 16 0 46 je přijat /přijata

7 24 /18 27.3.2018 16 13 16 0 45 je přijat /přijata

8 28 /18 27.3.2018 16 13 16 0 45 je přijat /přijata

9 31 /18 27.3.2018 16 8 16 0 40 je přijat /přijata

10 17 /18 27.3.2018 16 14 8 0 38 je přijat /přijata

11 23 /18 27.3.2018 16 14 8 0 38 je přijat /přijata

12 32 /18 27.3.2018 16 14 8 0 38 je přijat /přijata

13 33 /18 27.3.2018 16 14 8 0 38 je přijat /přijata

14 16 /18 27.3.2018 16 13 8 0 37 je přijat /přijata

15 21 /18 27.3.2018 16 13 8 0 37 je přijat /přijata

16 25 /18 27.3.2018 16 13 8 0 37 je přijat /přijata

17 35 /18 27.3.2018 16 13 8 0 37 je přijat /přijata

18 36 /18 27.3.2018 16 13 8 0 37 je přijat /přijata

19 2 /18 26.2.2018 0 13 16 0 29 je přijat /přijata

20 1 /18 10.3.2018 0 13 16 0 29 je přijat /přijata

21 20 /18 27.3.2018 16 13 0 0 29 je přijat /přijata

22 10 /18 18.3.2018 0 14 8 4 26 je přijat /přijata

23 5 /18 1.3.2018 0 14 8 4 26 je přijat /přijata

24 6 /18 2.3.2018 0 14 8 4 26 je přijat /přijata

25 11 /18 19.3.2018 0 14 8 0 22 je přijat /přijata

26 12 /18 22.3.2018 0 13 8 0 21 je přijat /přijata

27 39 /18 3.4.2018 0 14 0 4 18 je přijat /přijata

28 8 /18 6.3.2018 0 13 0 4 17 je přijat /přijata

29 40 /18 3.4.2018 0 14 0 0 14 není přijat/přijata

30 14 /18 27.3.2018 0 14 0 0 14 není přijat/přijata

31 38 /18 3.4.2018 0 13 0 0 13 není přijat/přijata

32 9 /18 14.3.2018 0 11 0 0 11 není přijat/přijata

33 13 /18 24.3.2018 0 10 0 0 10 není přijat/přijata

34 37 /18 27.3.2018 16 10 0 0 26 řízení se přerušuje

35 30 /18 27.3.2018 16 9 0 0 25 řízení se přerušuje

36 18 /18 27.3.2018 16 0 8 0 24 řízení se přerušuje

37 19 /18 27.3.2018 16 0 8 0 24 řízení se přerušuje

38 15 /18 27.3.2018 16 0 0 0 16 řízení se přerušuje

Výsledky zápisu do prvních tříd základní školy, která je součástí Biskupského gymnázia, církevní základní školy, mateřské školy

a zákldní umělecké školy Hradec Králové

5.4.2018

Mgr. Jiří Vojáček

ředitel školy


